

ПРОТОКОЛ № 9/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге,
состоявшегося 29 марта 2018 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

- | | | |
|---------------------|---|-----------------------|
| 1. Кирпичников А.А. | Первый заместитель директора филиала | Председатель ПРГ |
| 2. Савон А.А. | Начальник технического отдела-заместитель главного инженера | Зам. Председателя ПРГ |
| 3. Соловьева Н.А. | Заместитель главного бухгалтера | член ПРГ |
| Чумбуридзе М.Р. | Заместитель начальника технического отдела | секретарь ПРГ |

Состав ПРГ – 5 человек. Приняли участие – 3. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение и сопоставление заявок на участие в открытом конкурсе в электронной форме среди субъектов малого и среднего предпринимательства № ОКэ-МСП-НКПГОРЬК-18-0006 на поставку оргтехники, расходных материалов и запасных частей для вычислительной техники и оргтехники (далее – Открытый конкурс).

По пункту I повестки дня

Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:	29.03.2018 в 14:00
Место проведения процедуры рассмотрения заявок:	603116, Нижний Новгород, Московское шоссе, д. 17А
<u>Лот № 1</u>	
Предмет договора:	Поставка оргтехники, расходных материалов и запасных частей для вычислительной техники и оргтехники
Начальная (максимальная) цена договора:	Начальная (максимальная) цена договора составляет 620 000,00 (шестьсот двадцать тысяч) рублей 00 копеек с учетом всех расходов Поставщика и налогов (кроме НДС). Сумма НДС и условия начисления определяются в соответствии с законодательством Российской Федерации. Цена за единицу Товара включает в себя стоимость Товара, затраты связанные с доставкой Товара на объект, хранением,

	погрузочно-разгрузочными работами, по выполнению всех установленных таможенных процедур, оформлению сертификатов, обязательные платежи и налоги.
--	--

1. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала, следующие предложения:

1.1. Допустить к участию в Открытом конкурсе следующих претендентов:

Номер заявки	Сведения об организации (Наименование организации, ИНН, КПП, ОГРН)	Предложения участника	Кол-во баллов	Порядковый номер
746663	ООО «Регион-Ресурс» ИНН 7716666531 КПП 771601001 ОГРН 1107746492237	<ul style="list-style-type: none"> • Цена договора: 468 853,50 руб. без НДС • Срок поставки товара: 10 рабочих дней • Срок оплаты товара: 30 календарных дней 	2	1
747795	ООО «Расходные материалы» ИНН 7714522397 КПП 772001001 ОГРН 1037739966010	<ul style="list-style-type: none"> • Цена договора: 594 825,00 руб. без НДС • Срок поставки товара: 15 рабочих дней • Срок оплаты товара: 20 календарных дней 	1	2

1.3. На основании подпункта 2.9.10 документации о закупке (участниками Открытого конкурса признано не менее 2 претендентов) признать Открытый конкурс № ОКэ-МСП-НКПГОРЬК-18-0006 состоявшимся.

1.4. В соответствии с пунктом 142 Положения о закупках и подпунктом 2.8.7 документации о закупке признать победителем Открытого конкурса ООО «Регион-Ресурс» (ИНН 7716666531) и принять решение о заключении с ним договора на следующих условиях:

Предмет договора: поставка оргтехники, расходных материалов и запасных частей для вычислительной техники и оргтехники.

Общая цена договора: 468 853,50 руб. (Четыреста шестьдесят восемь тысяч восемьсот пятьдесят три рубля 50 копеек) без учета НДС с учетом стоимости Товара, расходов по упаковке, маркировке, оформления соответствующих сертификатов и другой необходимой документации, погрузочно-разгрузочным работам, транспортных расходов, страхования, таможенных пошлин и других обязательных платежей, налогов

и сборов, расходов по оплате всех затрат, издержек, связанных с исполнением договора, а также затрат на гарантийное обслуживание.

Общая цена договора складывается исходя из суммы фактически поставленных товаров в соответствии с согласованными Сторонами Спецификациями в течение срока действия Договора.

Изменение цены договора: цена по договору в процессе исполнения договора может быть увеличена не более чем на 10% (Десять процентов) от первоначальной цены договора за весь срок действия договора без проведения дополнительных конкурсных процедур за счет увеличения количества закупаемой продукции.

Единичные расценки должны оставаться неизменными в течение всего срока действия Заявки и договора поставки.

Наименование, количество, цена за единицу поставляемого Товара указаны в Приложении № 1 к данному протоколу.

Срок действия договора: Договор вступает в силу с даты подписания и действует до 30 июня 2018 года, а в части расчетов – до их полного исполнения.

Порядок оплаты Товара: Оплата Товара (каждой партии Товара) производится Заказчиком после подписания сторонами (Заказчиком и Поставщиком) товарной накладной (ТОРГ-12) на соответствующий Товар (каждую партию Товара), на основании выставленного Поставщиком счета в течение 30 (Тридцати) календарных дней с даты его получения Заказчиком.

Период, место и порядок поставки Товара:

Период поставки: с даты заключения договора по 30 июня 2018 года.

Поставка Товара осуществляется по заявкам Заказчика силами и за счет средств Поставщика. Количество и наименование Товара в каждой поставке формируется на основании заявок Заказчика, исходя из его потребностей и согласовывается в Спецификации (форма указана в приложении к проекту договора).

Порядок согласования спецификации: Заказчик (Покупатель) в письменном виде направляет Поставщику заявку о наименовании, количестве Товара и дополнительных требованиях к Товару. Поставщик на основании заявки Заказчика составляет спецификацию в течение 2 (Двух) рабочих дней с даты получения заявки и направляет ее в электронном виде Заказчику. Заказчик в течение 2 (Двух) рабочих дней подписывает спецификацию и направляет ее в адрес Поставщика.

Срок поставки Товара: поставка Товара осуществляется в течение 10 (Десяти) рабочих дней с даты подписания Заказчиком и Поставщиком спецификации на Товар или партию Товара.

Доставка Товара должна производиться в рабочие дни с 08:00 до 17:00 (пн.-чт.), с 08:00 до 16:00 (пт.), обед с 12:00 до 13:00.

Поставка Товара осуществляется транспортом Поставщика на склад Заказчика по адресу: 603116, г. Нижний Новгород, Московское шоссе, д. 17А.

Поставщик производит своими силами и за свой счет разгрузку Товара на склад Заказчика.

Товар отгружается Поставщиком в укомплектованном виде, исключая необходимость дополнительной комплектации Заказчиком. Поставка товара в таре

и/или упаковке должна обеспечивать сохранность Товара от повреждений при его погрузке-разгрузке, перевозке и длительном хранении в складском помещении.

II. Опубликовать настоящий протокол на электронной торговой площадке ОТС-тендер (<http://ots.ru/tender>), сайте ПАО «ТрансКонтейнер» и официальном сайте Единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

Председатель ПРГ



А.А. Кирпичников

Заместитель ПРГ

А.А. Савон

Члены ПРГ:



Н.А. Соловьева

Секретарь ПРГ



М.Р. Чумбуридзе

29.03.2018г.

Приложение №1
к Протоколу № 9/ПРТ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге,
состоявшегося 29 марта 2018 года

Наименование, количество, цена поставляемого Товара

№ п/п	Наименование товаров, работ, услуг	Цена за единицу работ, услуг, товара в руб., без учета НДС	Гарантийный срок, мес.	Количество поставляемых товаров, работ, услуг	Цена за веськупаемый объем товаров, работ, услуг в руб., без учета НДС
1	2	3		4	5
1	Картридж HP CF226XC	7 397,50	12 месяцев	16	118 360,00
2	Картридж HP CF410XC	5 909,50	12 месяцев	1	5 909,50
3	Картридж HP CF411XC	7 754,50	12 месяцев	1	7 754,50
4	Картридж HP CF412XC	7 754,50	12 месяцев	1	7 754,50
5	Картридж HP CF413XC	7 754,50	12 месяцев	1	7 754,50
6	Тонер-картридж Xerox 113R00712	12 666,50	12 месяцев	3	37 999,50
7	Тонер-картридж Xerox 006R01179	3 127,00	12 месяцев	4	12 508,00
8	Копи-картридж Xerox 013R00589	12 933,00	12 месяцев	2	25 866,00
9	Картридж Canon CLI-42GY	777,50	12 месяцев	5	3 887,50
10	Картридж Canon CLI-42PM	777,50	12 месяцев	5	3 887,50
11	Картридж Canon CLI-42LGY	777,50	12 месяцев	8	6 220,00
12	ИБП APC BC650-RSX761	3 927,50	12 месяцев	20	78 550,00
13	МФУ HP LaserJet Pro M426fdn	16 271,00	12 месяцев	8	130 168,00
14	МФУ HP LaserJet Pro M477fdn	18 644,00	12 месяцев	1	18 644,00
15	Мышь HP X500 оптическая проводная	359,00	12 месяцев	10	3 590,00
Итого:					468 853,50